MODALIDADE: dispensa; fundamento legal: art. 75, II, da lei Federal nº 14.133/2021. 
CONTRATANTE: Município de Hugo Napoleão/PI. 
CONTRATATADA: LINDE COMERCIO E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 06.079.674/0001-00. 
VALOR GLOBAL: R$ 23.390,00 (vinte e três mil trezentos e noventa reais). 
FONTE DE RECURSO: FUNDEB. 
VIGÊNCIA: 14/07/2022 a 14/09/2022. 
ASSINATURA.: 14/07/2022. 

Luciano Barreto de Carvalho Filho 
Prefeito Municipal 

LEI MUNICIPAL 138/2004, DE 25 DE JUNHO DE 2004. 

PARECER DO CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL -CMAS, DE